Atividade Legislativa

Requerimento n° 65, de 1962

Autoria: Senador Afrânio Lages (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicitando à Superitendência do Desenvolvimento Econômico do Nordeste por intermédio do Senhor Presidente do
Conselho de Ministros, diversas informações relativas a verba destinada à perfuração de poços.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 20/03/1962 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

29/05/1962 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

04/04/1962

Mensagem nº. 07/62 - do Senhor Presidente do Conselho de Ministros, comunicando que encaminhou o Requerimento a
SUDENE para as providências cabíveis.

Ação:

22/03/1962

Ofício nº. 176, de 22 de março de 1962 ao Senhor Presidente do Conselho de Ministros, solicitando providências a fim de que as
informações em apreço sejam prestadas no prazo legal e acompanhadas de duas cópias autenticadas.

Ação:

20/03/1962

APROVADASituação:

Leitura e aprovação.Ação:

Publicado no DCN Páginas 295

DOCUMENTOS

RQS 65/1962

20/03/1962Data:

Senador Afrânio Lages (/)Autor:

nullLocal:

Solicitando à Superitendência do Desenvolvimento Econômico do Nordeste por intermédio do Senhor Presidente do Conselho de
Ministros, diversas informações relativas a verba destinada à perfuração de poços.

Descrição/Ementa:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 65, de 1962

DOCUMENTOS

pg 2